[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 июля  2020 года                                                                               № 139
О внесении изменений в постановление Администрации Гусинского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 26 мая 2020 года  № 105 «Об  утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области,
Администрация Гусинского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Гусинского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 26.05.2020 № 105 «Об  утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» следующие изменения:
1) В паспорте муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» слова
	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования Программы Общий объем финансирования Программы составляет 454,0 тыс. рублей, в том числе:
2020 год – 454,0 тыс. рублей

2021 год – 0,0 тыс. рублей

2022 год – 0,0 тыс. рублей

2023 год – 0,0 тыс. рублей

2024 год – 0,0 тыс. рублей

2025 год – 0,0 тыс. рублей

из них:

средства местного бюджета –  454,0 тыс. рублей, в том числе:

2020 год – 454,0 тыс. рублей

2021 год – 0,0 тыс. рублей

2022 год – 0,0 тыс. рублей

2023 год – 0,0 тыс. рублей

2024 год – 0,0 тыс. рублей

2025 год – 0,0 тыс. рублей

заменить словами
	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования Программы составляет 787,6 тыс. рублей, в том числе:

2020 год – 787,6 тыс. рублей

2021 год – 0,0 тыс. рублей

2022 год – 0,0 тыс. рублей

2023 год – 0,0 тыс. рублей

2024 год – 0,0 тыс. рублей

2025 год – 0,0 тыс. рублей

из них:

средства местного бюджета –  787,6 тыс. рублей, в том числе:

2020 год – 787,6 тыс. рублей

2021 год – 0,0 тыс. рублей

2022 год – 0,0 тыс. рублей

2023 год – 0,0 тыс. рублей

2024 год – 0,0 тыс. рублей

2025 год – 0,0 тыс. рублей

2) Приложение 01 к муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятий Программы
	Объемы финансирования, тыс. руб.

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»

	Основное мероприятие «Энеросбережение и повышение энергетической эффективности в жилищном фонде»
	787,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Направления:

	Расходы на перевод жилищного фонда на индивидуальное газовое отопление
	787,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего по программе
	787,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского послания  в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в день его подписания.
Глава муниципального образования

Гусинского  сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                         Н.В.Хлебникова